
 

 «27» апреля 2018г.                                                                  № 162/од 

гп. Междуреченский 

О переносе сроков проведения  

внутренних аудитов и ВКК 

 

В связи с невыполнением программы внутренних аудитов на II полугодие 2017-2018уч.г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести сроки внутренних аудитов и внутриколледжного контроля и утвердить 

график внутренних аудитов и внутриколледжного контроля на май 2018г., согласно 

приложения 1; 

2. На основании п. 6.4.5 ГОСТ Р ИСО 19011 – 2012 Руководящие указания по аудиту 

систем менеджмента, а также в соответствии с п. 4.1 СТО СМК 8.2.2-03-2016 «Внутренние 

аудиты» привлечь к участию в работах по внутренней проверке специалистов структурных 

подразделений колледжа, не являющихся экспертами по внутренней проверке, но 

компетентных в проверяемых областях деятельности колледжа (приложение 1). 

 
 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 



Приложение 1 

График внутренних аудитов и внутриколледжного контроля 

 на май 2018г. 

 

 

№ 
Проверяемые 

подразделения/должностное лицо 

Руководитель/состав 

аудиторской группы 

Привлеченный 

специалист 
Дата 

1 2 3 4 5 

1 
Отдел по реализации основных 

образовательных программ 

Щелканова Т.В./ Абакумов А.В., 

Плетнева Т.Г., Ротарь-Штых 

В.Ю. 

Рязанова Е.К. 

Панфилова О.Л. 

Филистеева Е.К. 

03-07.05.2018 

2 
Отдел информационно-методической 

работы 

Карпова А.В. /Богданов М.В., 

Пилипук В.А. 

Илясова С.В. 

Еськова И.П. 

Полякова М.В. 

07-08.05.2018 

3 
Отдел дополнительного образования и 

внеаудиторной деятельности 

Лобова О.А./ Ротарь-Штых В.Ю., 

Коротаева Ю.В., Вахрамеева 

С.Н. 

- 07.05.2018 

4 Столовая 

Щелканова Т.В./Ротарь-Штых 

В.Ю., Королева О.В., Литвинчук 

Н.Н. 

- 08.05.2018 

5 
Отдел юридического сопровождения и 

охраны труда 
Лобова О.А./ Коротаева Ю.В. 

Романовская Е.В. 

Рязанова Е.К. 
10.05.2018 

6 Отдел производства и маркетинга 
Карпова А.В./Плетнева Т.Г., 

Коротаева Ю.В., Проломова Е.Н. 
- 14-15.05.2018 

7 Хозяйственный отдел Лобова О.А./Адамович М.Л. - 14.05.2018 

8 Учебно-производственный участок Пилипук В.А./ Адамович М.Л. 
Борисенко С.Б. 

Вострецова Н.В. 
15-16.05.2018 

9 Общежитие Лобова О.А./Адамович М.Л. Вострецова Н.В. 17.05.2018 

10 
Отдел по приносящей доход 

деятельности 
Абакумов А.В./Адамович М.Л. - 21.05.2018 

11 Директор колледжа Лобова О.А. - 25.05.2018 


